ПРОЕКТ

	[image: image1.jpg]

	ПРОЕКТРОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙская ФЕДЕРАЦИя
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫСО КУЖМАРИЙ ЯЛ
ШОТАН ИЛЕМЫН ДЕПУТАТ-
ВЛАК ПОГЫНЖО
	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУЖМАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПУНЧАЛ
	РЕШЕНИЕ

	___________  сессия

второго  созыва
	от  ___________ 2018 г.

№ ____

    О внесении дополнений в решение Собрания депутатов Кужмаринского сельского поселения от 02 октября 2014 г. № 13
«О конкурсе на замещение должности главы администрации

муниципального образования «Кужмаринское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Собрание депутатов  Кужмаринского сельского поселения   р е ш и л о:

1. В Порядок проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования «Кужмаринское сельское поселения», утвержденного решением Собрания депутатов  Кужмаринского сельского поселения от 02 октября 2014 года № 13 внести следующие дополнения:

1.1. Пункт 3.2 Порядка дополнить абзацем следующего содержания:

  «Сведения об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых гражданин, претендующий на замещение должности муниципальной службы, размещал общедоступную информацию, а также данные, позволяющие его идентифицировать  за три календарных года, предшествующих году поступления на муниципальную службу.».
 2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

    3. Обнародовать настоящее решение и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru).

      Глава муниципального образования
     «Кужмаринское сельское поселение                                       Л.В.Виноградова